
MEDICA Gruppo A

Struttura Sede Reparto Gruppo Cognome Nome

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza medicina interna A Bertonazzi Chiara Maria

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza medicina interna A Facchinetti Matteo

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza medicina interna A Della Corte Biancamaria

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza geriatria A Pallini Margherita

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza geriatria A Greco Filippo

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza cardiologia A Palladino Grazia

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza cardiologia A Ferrari Greta

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza cardiologia A Randazzo Margherita

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza cardiologia A Caputo Gianluca

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza pneumologia A Appolloni Carlotta

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza pneumologia A La Gala Roberta

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza pneumologia A Simonato Tommaso

ASST NORDMILANO Bassini medicina interna A Ghelfi Stefano

ASST NORDMILANO Bassini geriatria A

ASST NORDMILANO Bassini cardiologia A Ottonello Federico

ASST NORDMILANO Bassini cardiologia A Armenio Davide

ASST NORDMILANO Bassini cardiologia A Campodonico Marta

ASST NORDMILANO Sesto medicina interna A Raspanti Bernardo

ASST NORDMILANO Sesto medicina interna A Zaharia Isabella Ioana

ASST BRIANZA Vimercate medicina interna A Bolis Margherita

ASST BRIANZA Vimercate medicina interna A Perego Arianna

ASST BRIANZA Vimercate cardiologia A Vannucci Greta

ASST BRIANZA Vimercate cardiologia A Teruggi Valentina

ASST BRIANZA Vimercate pneumologia A

ASST BRIANZA Vimercate pneumologia A

ASST BRIANZA Carate medicina interna A Colzani Eleonora

ASST BRIANZA Carate medicina interna A Fagetti Akiko

ASST BRIANZA Desio medicina interna A Oliviero Francesca

ASST BRIANZA Desio cardiologia A Mascherpa Carolina

ASST BRIANZA Desio cardiologia A

Policlinico Monza Monza medicina interna A Giacalone Fausto

Policlinico Monza Monza cardiologia A Castellazzi Matteo

Policlinico Monza Monza cardiologia A Granata Clelia

Policlinico Monza Monza medicina interna A Viola Rocco

Policlinico Monza Monza medicina interna A Manna Federico Nicodemo

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano medicina interna A Orabona Luciano

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano medicina interna A Kharrich Nour

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano medicina interna A Falaschi Matteo

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano cardiologia 4 A Rossi Gianluca

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano cardiologia 3 A Mulas Alessia

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano cardiologia 1 A Borgnino Sara

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano cardiologia 2 A Stellaccio Giovanni

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano cardiologia 2 A Mori Lorenzo

IRCCS Istituto Auxologico Italiano S. Luca Milano cardiologia A Calì Davide

IRCCS Istituto Auxologico Italiano S. Luca Milano cardiologia A Demontis Anna Elisa

IRCCS Istituto Auxologico Italiano S. Luca Milano cardiologia A Martello Maria Francesca

IRCCS Istituto Auxologico Italiano S. Luca Milano cardiologia A Castiello Carmelo Pio

ASST Lecco Lecco medicina interna A Riva Marcello



ASST Lecco Lecco medicina interna A Marinaro Silvia

ASST Lecco Lecco cardiologia A Chiariotti Francesco Nicola

ASST Lecco Lecco cardiologia A Arcangeli Tobia

ASST Lecco Lecco geriatria A

ASST Lecco Lecco geriatria A

ASST Lecco Lecco cure palliative A

ASST Lecco Lecco cure palliative A

ASST Lecco Merate Cardiologia A

ASST Lecco Merate Cardiologia A Perico Gabriele

ASST Bergamo Ovest Treviglio Cardiologia A

ASST Bergamo Ovest Treviglio Cardiologia A

ASST Bergamo Ovest Treviglio Medicina interna A

ASST Bergamo Est Seriate Cardiologia A Vadalà Giovanni

ASST Bergamo Est Seriate Cardiologia A

ASST Bergamo Est Seriate Medicina interna A Pacchiani Michele

ASST Bergamo Est Seriate Medicina interna A Ghezzi Mattia

ASST Rhodense Garbagnate Cardiologia A Dianese Giorgia

ASST Rhodense Garbagnate Pneumologia A



CHIRURGICA Gruppo A

Stuttura Sede Reparto Gruppo Cognome nome

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza Ch Generale A1 La Gala Roberta

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza Ch Generale A1 Mulas Alessia

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza Ch Generale A1 Arcangeli Tobia

ASST Brianza Vimercate Ch Generale A1 Vannucci Greta

ASST Brianza Vimercate Ch Generale A1 Teruggi Valentina

ASST Brianza Vimercate Ch Generale A1 Simonato Tommaso

ASST Brianza Carate Brianza Ch Generale A1 Fagetti Akiko

ASST Brianza Carate Brianza Ch Generale A1 Greco Filippo

ASST Brianza Desio Ch Generale A1 Castiello Carmelo Pio

ASST Brianza Desio Ch Generale A1 Bolis Margherita

ASST NORDMILANO Bassini Ch generale A1 Ghelfi Stefano

ASST NORDMILANO Bassini Ch generale A1 Campodonico Marta

ASST NORDMILANO Bassini Ch generale A1 Davide Armenio

ASST NORDMILANO Sesto Ch generale A1 Granata Clalia

ASST NORDMILANO Sesto Ch generale A1 Viola Rocco

Policlinico Monza Monza Ch Generale A1 Mori Lorenzo

Policlinico Monza Monza Ch Generale A1 Stellaccio Giovanni

Cliniche Zucchi Monza Ch Generale A1 Appolloni Carlotta

Cliniche Zucchi Monza Ch Generale A1 Randazzo Margherita

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano Ch gen trapianti A1 Rossi Gianluca

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano Ch gen trapianti A1 Facchinetti Matteo

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano Ch gen trapianti A1 Raspanti Bernardo

ASST Lecco Lecco Ch Generale A1 Chiariotti Francesco Nicola

ASST Lecco Merate Ch Generale A1 Ghezzi Mattia

ASST Lecco Merate Ch Generale A1 Riva Marcello

ASST Bergamo Ovest Treviglio Ch Generale 2 A1

ASST Bergamo Ovest Treviglio Ch Generale 2 A1

ASST Bergamo Est Seriate Ch Generale A1 Perico Gabriele

ASST Bergamo Est Seriate Ch Generale A1

ASST Rhodense Rho Ch Generale A1 Dianese Giorgia

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza Ch Generale A2 Perego Arianna

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza Ch Generale A2 Palladino Grazia

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza Ch Generale A2 Ferrari Greta

ASST Brianza Vimercate Ch Generale A2 Orabona Luciano

ASST Brianza Vimercate Ch Generale A2 Falaschi Matteo

ASST Brianza Vimercate Ch Generale A2 Demontis Anna Elisa

ASST Brianza Desio Ch Generale A2 Oliviero Francesca

ASST Brianza Desio Ch Generale A2 Mascherpa Carolina

ASST Brianza Carate Brianza Ch Generale A2 Colzani Eleonora

ASST Brianza Carate Brianza Ch Generale A2 Calì Davide

ASST MILANO NORD Bassini Ch generale A2 Borgnino Sara

ASST MILANO NORD Bassini Ch generale A2 Zaharia Isabella Ioana

ASST MILANO NORD Bassini Ch generale A2 Giacalone Fausto

ASST MILANO NORD Sesto Ch generale A2 Della Corte Biancamaria

ASST MILANO NORD Sesto Ch generale A2 Kharrich Nour

Policlinico Monza Monza Ch Generale A2 Manna Federico Nicodemo

Policlinico Monza Monza Ch Generale A2 Castellazzi Matteo

Cliniche Zucchi Monza Ch Generale A2 Pallini Margherita

Cliniche Zucchi Monza Ch Generale A2 Bertonazzi Chiara Maria



ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano Ch gen trapianti A2 Ottonello Federico

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano Ch gen trapianti A2 Martello Maria Francesca

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano Ch gen trapianti A2 Caputo Gianluca

ASST Lecco Lecco Ch Generale A2 Marinaro Silvia

ASST Lecco Merate Ch Generale A2

ASST Lecco Merate Ch Generale A2

ASST Bergamo Ovest Treviglio Ch Generale 2 A2

ASST Bergamo Ovest Treviglio Ch Generale 2 A2

ASST Bergamo Est Seriate Ch Generale A2 Pacchiani Michele

ASST Bergamo Est Seriate Ch Generale A2 Vadalà Giovanni

ASST Rhodense Rho Ch Generale A2


